1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE REMOÇÃO, REMANEJAMENTO, ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS,
CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO DO PESSOAL DOCENTE DO QUADRO DO MAGISTÉRIO.

Aos Dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às doze horas, reuniram-se na Escola Municipal
Henrique Botelho, os membros da Comissão de remoção, remanejamento, atribuição de classes e aulas, classificação
e pontuação do pessoal docente do quadro do magistério, Sra. Clarissa Maria Ruivo de Jesus, Chefe da Div. De
Gestão de Pesoas, Sra. Lilian Aparecida Brience da Silva, Assistente de Serviços Administrativos, Sra. Jandira José da
Silva Caldeira, Assistente de Pessoal, com a seguinte pauta:

 Remoção de Educação Básica II e Educação Física;
 Lotação de professores de Educação Básica I, II e Educação Física,  conforme Editais 017 e 18/2020.

Remoção

ARTE–SEGUE MOVIMENTAÇÃO:

CLASSIF. NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO 2020 LOTAÇÃO 2021

8 Geórgia Marinho Ventura 64327 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA

9 Luciana Fernandes de Sousa 65765 E.M. TOPOLANDIA NÃO HOUVE MOVIMENTAÇÃO

10 Emanuel Antonio de R. Araujo 71978 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM WALFRIDO MACIEL MONTEIRO

12 Jacir Lopes Guimarães Júnior 71960 E.M. SEBASTIANA C. BITTENCOURT EM WALFRIDO MACIEL MONTEIRO

14 Olga Sueli Silva Cordeiro 69809 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM JOANA ALVES DOS REIS

INGLÊS–SEGUE MOVIMENTAÇÃO:

CLASSIF. NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO 2020 LOTAÇÃO 2021

4 Telmo Alessander Wezassek 56235 E.M. TOPOLANDIA EM IRAYDES LOBO VIANNA

8
Tatiana Floriano Michelotti
Rodrigues 62022

E.M. EDILEUSA BRASIL SOARES DA
SILVA EM PATRICIA VIVIANI

9 Larissa Maria Reis Barbosa 64084 E.M. TOPOLANDIA EM CYNTHIA CLIQUET LUCIANO

10 Gleici Sanches Alegri 61980 E.M. CYNTHIA CLIQUET LUCIANO
EM SOLANGE DE PAULA/EMEI

PONEI AZUL

11 Laila Pereira Sales 61778 E.M. WALFRIDO MACIEL MONTEIRO EM JOANA ALVES DOS REIS

12 Rafael Romero 69680 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM PATRICIA VIVIANI

13
Tatiana Floriano Michelotti
Rodrigues 72109 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM WALFRIDO MACIEL MONTEIRO

14 Lourdes Carvalho Lippi 67431 E.M. ANTONIO LUIZ MONTEIRO EM EDILEUSA BRASIL

15 Mariana Burali Meissner 72095 E.M. NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA EM EDILEUSA BRASIL

MATEMÁTICA– SEGUEM MOVIMENTAÇÕES:

CLASSIF. NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO 2020 LOTAÇÃO 2021

16 Monica Gerardi 62014 E.M. WALFRIDO MACIEL MONTEIRO EM PATRICIA VIVIANI

20 Vitor Rodrigo Coppi B de Oliveira 61883 E.M. SEBASTIANA C. BITTENCOURT EM HENRIQUE BOTELHO

22 Nélia Apª Vasiulis Abu-Jamra 71714 E.M. CYNTHIA CLIQUET LUCIANO EM HENRIQUE BOTELHO

25 Flávio de Oliveira Pombo 64130 E.M. TOPOLANDIA NÃO HOUVE MOVIMENTAÇÃO

26 Jorge Thomé da Silva 65706
E.M. MARIA FRANCISCA SANTANA DE

MOURA TAVOLARO NÃO HOUVE MOVIMENTAÇÃO